3. εἰς τὸν Μεγάλον] Abest εἰς in Cod. Ciz.; Cod. Marc. A. ex corr. μίγαν.

ib. οὔτω] Ita Codd. Ciz. Marc. A.B.; reliqui cum Ed. οὔτως.

4. βασιλεῖς τὸ πρόπτειν] Cod. Paris. nr. 1353, antea Vaticinus a Constantino Lascare scriptus, continens varias Graecorum epistolas, cuius excerpta mecum communicavit Fr. Boissonadus, addit: ζητούν τῷ Πορφυρίῳ, quod pro interpretatione habendum. Idem: εἰς αὐτὸν φησι.

6. ἀναγόντων] Codd. Ciz. Mon. C. ἀναγόντων. Male.

8. τὰ φυλότατα] Abest τὰ a Codd. Marc. A. Mon. C.

9. διασιλλαίνειν] Cod. Marc. A. διασυ-

λαίνειν, Codd. Mon. C. Med. B. διασιλαίνειν.

10. καὶ τὰ ήμῖν] Cod. Ciz. καὶ τὰ ήμῖν.

11. προχειρότερα] Cod. Ciz. προχειρότατα.

ib. οἷον τοῦ] Ed. Basil. et Fabrie. οἷα Codd. Ciz. Darm. Marc. A.B. Mon. C. Med. A. Med. B. Paris. 1353. οἷον τοῦ. In Cod. Med. B. in marg. adscriptum est: θεωρηστικὸν τὸ οἷον, idemque in Cod. Darm.

12. καὶ νῦν ἥκω] Codd. Ciz. Marc. A.

Mon. C. καὶ νῦν ἥκω et ita Ficin. edit. Basil. et Fabrie. καὶ οὖν.

14. ὡς ἄτοι] Desunt haec duo vocabula in Cod. Marc. A.

ib. συνταγμάτων] Codd. Ciz. Marc. A.

Mon. C. συγγεγραμμάτων.

15. οὕτ' ἔξειλεγμένα] Cod. Med. B. οὕτ'

ἔξειλεγμένα. Codd. Darm. Marc. A.B. Par.

ris. οὔτε ίτσια.

ib. ἀνατεπληγμένα] Codd. Ciz. Leid.

Marc. A.B. Mon. C. ανατεπληγμένα.

18. ίτσιν] Cod. Ciz. ίτλεσιν (sic). Cod. Marc. A. ίτλειν in ίτλειν mutatum; Cod. Mon. C. ίτλεσιν (sic).

19. "Οτι δὲ] Ita Cod. Med. A. in contextu; in marg. ίτσι δῖτι γε.

ib. διρθῶσῃ] Codd. Ciz. Marc. A. Mon. C. Med. B. Par. A. διρθῶσι. Paris. οἵα pro εὐ οἶδα.

20. φησιν] Cod. Marc. A. φασίν. Paris. δὲ ως ίτσιν, οὔτεπερ φησιν.

inclitorum virorum causa, qui, ut jam divulgatum tibi notum esse aīs, amici nostri dogmata in Apameum Numenium referunt. Constat enim id ex dicendi loquendique propria apud ipsos et qua gloriantur, modestia proficisci. Nunc quidem meras nugas, nunc vero supposititium vocantibus: rursus quasi vilissima quædam supponat, accusant: et mendaci duntaxat dicacitate in eum perperam invehuntur. Quum vero tu occasione hac utendum censeas, eum videlicet ut, quæ nobis videntur, ad reminiscendum promptiora reddamus, tum etiam ut in amici gloriam, præsertim qualis est magnus admirandusque Plotinus, quamvis olim decantata mysteria plenius cognoscantur, morem tibi gerendum existimavi, jamque tibi reddo promissa, triduo quod scis a nobis elaborata. Decet vero scriptis te nostris

ignoscere, utpote quæ non sint compositionum illarum comparatione vel composita vel electa, sed ex veteri congressu repetita: et ut quæque prima succurrebant, sic in praesentia disposita sunt. Eoque magis danda mihi venia est, quod viri illius consilium, qui a nonnullis in judicij nostri concessionem est adductus, haud facile deprehendi potest: propterea quod alias aliter de rebus eisdem, uteunque placuerit, verba faciat. Ego autem certo scio, te benigne prorsus emendaturum, si quid praeter familiarem Plotini nostri characterem hic a nobis fuerit obsignatum. Jam vero compulsus videor, nt est in tragediis, tanquam negotiosus homo, ideoque ab ipsa nostri ducis doctrina distantior, emendatoris subire iudicium, atque retractare. tantum videlet apud me potuit ardens tibi gratificandi voluntas. Vale.